

Specificații de preț

Numarul procedurii de achiziție: 21274816 din 27.09.2024									
Obiectul achiziției: Achiziționarea reagenților, seturilor pentru diagnostic , materialelor consumabile de laborator , accesoriilor conform necesităților IMSP Spitalul de Stat pentru anul 2025									
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor si/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cuTVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16 Reactivi și consumabile necesare pentru analizatorul de gaze și electroliților în sânge «Stat Profile Plus, Nova Biomedical» pentru ARTI									
33600000-6	16.1	SENSOR CARDS	buc	12	3850,00	4620,00	46200,00	55440,00	conform solicitarilor
33600000-6	16.2	SENSOR CARDS	buc	1	1606,00	1927,20	1606,00	1927,20	conform solicitarilor
33600000-6	16.3	CALIBRATORS	buc	6	4140,00	4968,00	24840,00	29808,00	conform solicitarilor
33600000-6	16.4	Reference Sensor	buc	1	3410,00	4092,00	3410,00	4092,00	conform solicitarilor
33600000-6	16.5	AUTO QC CARTRIDGE	buc	1	1400,00	1680,00	1400,00	1680,00	conform solicitarilor
33600000-6	16.6	AUTO QC CARTRIDGE	buc	1	1400,00	1680,00	1400,00	1680,00	conform solicitarilor
33600000-6	16.7	Seringi specializate cu Litium Heparina	buc	100	10,85	13,02	1085,00	1302,00	conform solicitarilor
33600000-6	16.8	Kit Clot Syringe	buc	2	980,00	1176,00	1960,00	2352,00	conform solicitarilor
33600000-6	16.9	Printer Hirtie	buc	8	25,00	30,00	200,00	240,00	conform solicitarilor
Total lot							82101,00	98521,20	
33696200-7	24	Azur-Eozină Romanovski, soluție (Flacon din plastic)	ml	2000	0,250	0,300	500,000	600,000	conform solicitarilor
33696200-7	26	Colorant May-Grunvald, soluție (Flacon din plastic)	ml	12000	0,377	0,452	4524,000	5428,800	conform solicitarilor
33140000-3	29	Lamele 24x24 mm	buc	500	0,072	0,086	36,000	43,200	conform solicitarilor
33140000-3	30	Slaiduri pentru microscopia urinei	buc	1000	7,900	9,480	7900,000	9480,000	conform solicitarilor

33696300-8	31	Virfuri 0-10 mkl cu indicarea lotului si termenului de valabilitate	buc	30000	0,2500	0,3000	7500,000	9000,000	conform solicitarilor
33696300-8	32	Virfuri 100-1000 mkl (alb), cu indicarea lotului și termenului de valabilitate	buc	30000	0,0720	0,0864	2160,000	2592,000	conform solicitarilor
33696300-8	33	Virfuri 0-200 mkl (alb), cu indicarea lotului și termenului de valabilitate	buc	10000	0,035	0,0420	350,000	420,000	conform solicitarilor
33140000-3	34	Container nesteril din polipropilen pentru colectarea urinei, cu eticheta, capac filetabil, volum 250 ml	buc	10000	2,820	3,384	28200,000	33840,000	conform solicitarilor
33140000-3	35	Container steril din polipropilen pentru colectarea urinei, cu etichetă, capac filetabil, volumul 100-150 ml.	buc	200	2,050	2,460	410,000	492,000	conform solicitarilor
33140000-3	36	Container steril din polipropilen pentru m/fecale, 30ml, cu lopațică, cu etichetă ambalaj individual.	buc	100	2,000	2,400	200,000	240,000	conform solicitarilor
33140000-3	39	Ac bilateral pentru sistemul vacuum	buc	10000	0,880	1,056	8800,000	10560,000	conform solicitarilor
33140000-3	41	Eprubeta vacuumata cu citrat de sodiu 3,2 %, volum de sînge 2-3 ml	buc	8000	1,300	1,560	10400,000	12480,000	conform solicitarilor
33140000-3	43	Eprubeta din sticla P14	buc	2000	2,200	2,640	4400,000	5280,000	conform solicitarilor
33140000-3	44	Eprubete vacuum K3EDTA , volum de sînge 2-3ml	buc	15000	1,130	1,356	16950,000	20340,000	conform solicitarilor
33140000-3	46	Eprubete conice pentru sedimentul urinar din masa plastica	buc	200	0,680	0,816	136,000	163,200	conform solicitarilor
33696200-7	47	Calculator electronic pentru numaratoare formulei leucocitare	buc	5	3500,000	4200,000	17500,000	21000,000	conform solicitarilor
33696200-7	48	Hîrtie termică	buc	20	20,100	24,120	402,000	482,400	conform solicitarilor
33696200-7	50	Hîrtie termică	buc	150	8,200	9,840	1230,000	1476,000	conform solicitarilor
33600000-6	58	Lame histologice pentru microscop (50 buc)	buc	50	12,400	14,880	620,000	744,000	conform solicitarilor
33600000-6	61	Lame metalice MX35 Ultra pentru microtom	buc	3	1850,000	2220,000	5550,000	6660,000	conform solicitarilor
Total Oferta							199869,000	239842,800	

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi

In calitate de: Director

Ofertantul: "GBG-MLD" SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Albișoara 64/2